PAGE

Челябинская область
Аргаяшский муниципальный район
Администрация Ишалинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 июля 2016 года                                                                            № 68
п. Ишалино
Об утверждении Плана мероприятий по ликвидации
несанкционированных свалок ТБО на территории
Ишалинского сельского поселения на 2016-2017 год.
На основании Федерального закона от 24.06.1998г. № 89-ФЗ «Об отходах потребления и производства», Устава Ишалинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план мероприятий по ликвидации несанкционированных свалок на территории Ишалинского сельского поселения на 2016-2017 год (приложение 1).

2.    Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление разместить на официальном сайте Ишалинского сельского поселения.
4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ишалинского

сельского поселения

Н.А. Малышев

                                                                                 Приложение                                                                                                     к постановлению главы                                                                                                                       Ишалинского сельского поселения
                                                                                                от 04.07.2016г.№ 68
План
мероприятий по ликвидации несанкционированных свалок ТБО
на территории Ишалинского сельского поселения на 2016-2017 год
1. прекратить ввоз ТБО на свалку с 07 июля 2016 года;

2. до 11 сентября 2016 года провести рекультивацию свалки;

3. с целью предотвращения повторного образования свалки приобрести и установить контейнеры в количестве 170 шт. для сбора ТБО в IV квартале 2016 года.